環保禮炮車推廣合作申請書
申請人
                   (機關、學校、寺廟、里辦公處…)因規劃於

辦理

活動需求，須向貴機關借用環保禮炮車一臺，期間自
 年   月    日 起至
   年

月

日止，並同意簽訂環保禮炮車推廣合作契約書。
此致
臺中市西區區公所
申請單位：                       (用印)
法定負責人：                     (用印)
統一編號：                       (無則免填)
聯絡人：
            聯絡電話：
中 華 民 國         年         月        日
切結書
申請人
                   (機關、學校、寺廟、里辦公處…)於

  年

月

日起至

年

月

日，借用環保禮炮車一臺，並同意遵守環保禮炮車推廣合作契約書各項條款，活動結束後3日內將設備回復原狀交還機關，如有任何損壞，願修復還原，恐口無憑，特立此切結書。
此致
臺中市西區區公所
申請單位：                       (用印)
法定負責人：                     (用印)
統一編號：                       (無則免填)
聯絡人：
            聯絡電話：
中 華 民 國          年          月         日